
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [県連] コース名

樹氷スノーピアコース
主審 森岡　靖彦 [県連] スタート地点 945m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 河村　信明 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ03-GS-156/11

コースセッター 糸乗　克
前走者 - A - 石坂　克己
前走者 - B - 石坂　憲二

旗門数 27(25) スタート時間 9:51
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 68 280471 尾上　宏一 兵庫県 ﾈｰｼﾞｭST 47.23 0.00
2 52 280138 小谷　領人 兵庫県 新宮ＳＣ 48.38 24.59
3 69 311040 西田　恵 鳥取県 49.08 39.56
4 54 330010 松村　洋 京都府 ﾌｧｰﾚｰﾝSC 49.35 45.34
5 36 310541 加藤　怜 鳥取県 米子北高等学校 1 49.40 46.40
6 55 280095 大地　康宏 兵庫県 姫路RT 50.06 60.52
7 33 310539 廣江　遥仁 鳥取県 後藤ヶ丘中学校 2 50.24 64.37
8 67 280074 長濱　憲之 兵庫県 ﾊﾞﾙ･ｶﾞﾙﾃﾞｨﾅSC 50.28 65.22
9 65 280080 北川　哲也 兵庫県 姫路RT 50.56 71.21

10 34 310575 内田　葵 鳥取県 日南中学校 2 50.91 78.70
11 64 311408 岡本　康宏 鳥取県 51.88 99.44
12 66 280104 坂本　孝文 兵庫県 姫路RT 52.48 112.27
13 58 280067 谷渕　光二 兵庫県 姫路RT 52.65 115.91
14 59 280109 大西　利明 兵庫県 姫路RT 52.75 118.04
15 62 井上　英彰 兵庫県 ﾈｰｼﾞｭST 53.11 125.74
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 43 330721 田中　誠二 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 53.52 134.51
17 57 340008 中川　滋 広島県 ﾏﾂﾀﾞSC 53.57 135.58
18 30 310042 森岡　岳大 鳥取県 若桜学園 6 53.74 139.21
19 32 310561 瀬戸　脩司 鳥取県 若桜学園 2 53.79 140.28
20 60 340736 迫　誠志 広島県 広島ﾏﾛﾆｴｽｷｰｸﾗﾌﾞ 53.81 140.71
21 51 311011 田中　賢 鳥取県 智頭SC 54.49 155.25
22 56 311534 大久保　仁志 鳥取県 54.53 156.11
23 63 311004 村上　大 鳥取県 若桜氷ﾉ山ｸﾗﾌﾞ 55.30 172.57
24 71 310508 寺本　神 鳥取県 山荘SC 55.91 185.62
25 50 280574 糸乗 　隆行 兵庫県 神鍋SC 56.16 190.97
26 49 280580 仲田　和富 兵庫県 56.27 193.32
27 35 310547 山名　旦 鳥取県 鳥取南中学校 2 56.35 195.03
28 41 330131 千田　雄示 岡山県 ｸﾗﾌﾞｺﾝﾍﾟﾃｨｿﾞｰﾈ 56.73 203.15
29 47 330197 石丸　洋 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 57.34 216.20
30 25 310046 勢木　怜志 鳥取県 末恒小学校 1 58.17 233.95
31 44 310319 高橋　好高 鳥取県 山荘ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 58.41 239.08
32 40 330641 守屋　寛二 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 59.06 252.98
33 45 310024 尾﨑　健一 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱSC 59.88 270.52
34 26 310014 勢木　来志 鳥取県 末恒小学校 4 59.92 271.37
35 39 330686 山下　寿朗 岡山県 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 1:01.15 297.68
36 23 310011 安達 鶴雄 鳥取県 和田小学校 4 1:01.27 300.24
37 21 330727 難波　龍正 岡山県 吉備小学校 4 1:02.28 321.84
38 22 310008 伊澤　悠介 鳥取県 大山小学校 3 1:03.22 341.94
39 27 310045 森岡　幹太 鳥取県 若桜学園 4 1:03.43 346.43
40 29 310044 生田　和獅 鳥取県 溝口小学校 5 1:03.79 354.13
41 38 310026 小林　雅行 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱSC 1:08.72 459.56

DID NOT START 5
37 310523 椎木　基覚 鳥取県 米子北高等学校 1
42 310507 増原　潤一 鳥取県 白樺クラブ
46 330580 小松　徹 鳥取県 岡山教職員SC
48 311014 西山　勉 鳥取県 MOSSA
53 門野　保 岡山県 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 

DID NOT FINISH 3
31 310002 小椋　久遠 鳥取県 大山小学校 5
61 小田　浩幸 兵庫県 ｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ
70 310536 藤村　友 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED 2
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

24 310574 羽田　篤 鳥取県 明道小学校 4 GATE No. 20 , 両足不通過
28 310047 羽田　稔 鳥取県 明道小学校 1 GATE No. 19 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷　哲郎 [県連] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 68 280471 尾上　宏一 兵庫県 ﾈｰｼﾞｭST 147.01 147.01 0.00
2 52 280138 小谷　領人 兵庫県 新宮ＳＣ 141.61 141.61 24.59
3 69 311040 西田　恵 鳥取県 136.31 136.31 39.56
4 54 330010 松村　洋 京都府 ﾌｧｰﾚｰﾝSC 223.73
5 36 310541 加藤　怜 鳥取県 米子北高等学校 1 183.13
6 55 280095 大地　康宏 兵庫県 姫路RT 209.04
7 33 310539 廣江　遥仁 鳥取県 後藤ヶ丘中学校 2 197.32
8 67 280074 長濱　憲之 兵庫県 ﾊﾞﾙ･ｶﾞﾙﾃﾞｨﾅSC 167.32 167.32 65.22
9 65 280080 北川　哲也 兵庫県 姫路RT 176.35 176.35 71.21

10 34 310575 内田　葵 鳥取県 日南中学校 2 194.64

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 69 311040 西田　恵 鳥取県 136.31
2 52 280138 小谷　領人 兵庫県 新宮ＳＣ 141.61

14 59 280109 大西　利明 兵庫県 姫路RT 145.28
1 68 280471 尾上　宏一 兵庫県 ﾈｰｼﾞｭST 147.01
8 67 280074 長濱　憲之 兵庫県 ﾊﾞﾙ･ｶﾞﾙﾃﾞｨﾅSC 167.32

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 737.53

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 768.60
該当選手のレースポイント (C) 200.58

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 130.555

四捨五入 130.56
ペナルティ計算値 130.56

適用ペナルティ 130.56

技術代表 森谷　哲郎 [県連] 
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小学１～４年生 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 25 310046 勢木　怜志 鳥取県 末恒小学校 1 58.17 233.95
2 26 310014 勢木　来志 鳥取県 末恒小学校 4 59.92 271.37
3 23 310011 安達 鶴雄 鳥取県 和田小学校 4 1:01.27 300.24
4 21 330727 難波　龍正 岡山県 吉備小学校 4 1:02.28 321.84
5 22 310008 伊澤　悠介 鳥取県 大山小学校 3 1:03.22 341.94
6 27 310045 森岡　幹太 鳥取県 若桜学園 4 1:03.43 346.43

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 2
24 310574 羽田　篤 鳥取県 明道小学校 4 GATE No. 20 , 両足不通過
28 310047 羽田　稔 鳥取県 明道小学校 1 GATE No. 19 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START 0

小学５・６年生 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 30 310042 森岡　岳大 鳥取県 若桜学園 6 53.74 139.21
2 29 310044 生田　和獅 鳥取県 溝口小学校 5 1:03.79 354.13

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
31 310002 小椋　久遠 鳥取県 大山小学校 5

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0
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中学生 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 33 310539 廣江　遥仁 鳥取県 後藤ヶ丘中学校 2 50.24 64.37
2 34 310575 内田　葵 鳥取県 日南中学校 2 50.91 78.70
3 32 310561 瀬戸　脩司 鳥取県 若桜学園 2 53.79 140.28
4 35 310547 山名　旦 鳥取県 鳥取南中学校 2 56.35 195.03

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

高校生 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 36 310541 加藤　怜 鳥取県 米子北高等学校 1 49.40 46.40

DID NOT START 1
37 310523 椎木　基覚 鳥取県 米子北高等学校 1

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0
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マスターズ２部 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 52 280138 小谷　領人 兵庫県 新宮ＳＣ 48.38 24.59
2 43 330721 田中　誠二 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 53.52 134.51
3 51 311011 田中　賢 鳥取県 智頭SC 54.49 155.25
4 50 280574 糸乗 　隆行 兵庫県 神鍋SC 56.16 190.97
5 49 280580 仲田　和富 兵庫県 56.27 193.32
6 41 330131 千田　雄示 岡山県 ｸﾗﾌﾞｺﾝﾍﾟﾃｨｿﾞｰﾈ 56.73 203.15
7 47 330197 石丸　洋 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 57.34 216.20
8 44 310319 高橋　好高 鳥取県 山荘ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 58.41 239.08
9 40 330641 守屋　寛二 岡山県 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 59.06 252.98

10 45 310024 尾﨑　健一 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱSC 59.88 270.52
11 39 330686 山下　寿朗 岡山県 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 1:01.15 297.68
12 38 310026 小林　雅行 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱSC 1:08.72 459.56

DID NOT START 4
42 310507 増原　潤一 鳥取県 白樺クラブ
46 330580 小松　徹 鳥取県 岡山教職員SC
48 311014 西山　勉 鳥取県 MOSSA
53 門野　保 岡山県 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

マスターズ１部 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 54 330010 松村　洋 京都府 ﾌｧｰﾚｰﾝSC 49.35 45.34
2 55 280095 大地　康宏 兵庫県 姫路RT 50.06 60.52
3 58 280067 谷渕　光二 兵庫県 姫路RT 52.65 115.91
4 59 280109 大西　利明 兵庫県 姫路RT 52.75 118.04
5 62 井上　英彰 兵庫県 ﾈｰｼﾞｭST 53.11 125.74
6 57 340008 中川　滋 広島県 ﾏﾂﾀﾞSC 53.57 135.58
7 60 340736 迫　誠志 広島県 広島ﾏﾛﾆｴｽｷｰｸﾗﾌﾞ 53.81 140.71
8 56 311534 大久保　仁志 鳥取県 54.53 156.11

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
61 小田　浩幸 兵庫県 ｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED 0
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成年２部 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
70 310536 藤村　友 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

成年１部 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 71 310508 寺本　神 鳥取県 山荘SC 55.91 185.62

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0
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